SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:          /TTDVVL-HCTH
V/v quán triệt, tuyên truyền

 Quyết định số 1290/QĐ-LĐTBXH

ngày 31/8/2023 của Bộ Lao động TB&XH;

Kế hoạch số 22- KH/BCĐ ngày 17/09/2023

của BCĐ Chuyển đổi số tỉnh Sơn La

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn La, ngày      tháng 9  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, bộ phận chuyên môn thuộc Trung tâm.

 Thực hiện công văn số 1546/SLĐTBXH-VP ngày 19/9/2023 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc quán triệt, tuyên truyền

Quyết định số 1290/QĐ-LĐTBXH ngày 31/8/2023 của Bộ Lao độngTB&XH;

Kế hoạch số 22- KH/BCĐ ngày 17/09/2023 của BCĐ Chuyển đổi số tỉnh Sơn

La.

 Trung tâm Dịch vụ việc làm yêu cầu các phòng, bộ phận chuyên môn

thuộc Trung tâm thực hiện nội dung sau:

1. Quán triệt, tuyên truyền đến toàn thể viên chức, người lao động trong

trung tâm nội dung Quyết định số 1290/QĐ-LĐTBXH ngày 31/8/2023 của Bộ

trưởng Bộ Lao độngThương binh và Xã hội, để tổ chức triển khai thực hiện.

2. Giao Ban biên tập thông báo rộng rãi, công khai, tích cực tuyên truyền

Kế hoạch số 22- KH/BCĐ ngày 17/09/2023 và viết tin, bài tuyên truyền trên các

trang thông tin điện tử, Facebook của đơn vị; thực hiện tuyên truyền bằng các

hình thức phù hợp nhằm nâng cao chất lượng tuyên truyền, tạo sự lan tỏa, tích

cực trong viên chức, người lao động và Nhân dân về ngày chuyển đổi số và các

kết quả tiêu biểu 02 năm thực hiện chuyển đổi số tỉnh Sơn La.

3. Phát động các sáng kiến chuyển đổi số trong hoạt động của đơn vị nhằm

đem lại lợi ích thiết thực cho khách hàng và người dân.

Yêu cầu các phòng, bộ phận chuyên môn thuộc Trung tâm nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TT;

- Trang Thông tin ĐT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Anh Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:26:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LÒ THỊ ANH HOA<nguyethoa231@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:20:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:20:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!